
 
COMUNE DI CASALETTO CEREDANO 

PROVINCIA DI CREMONA 
 

  

ORIGINALE 
 

DECRETO DEL SINDACO 

N. 40 del 04-10-2024 
 

 

Oggetto: CONFERIMENTO DI FUNZIONI AL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

ZANARA DOTT. ALFREDO, ai sensi art. 97, comma 5, del D. Lgs. n. 

267/2000 

 

 

 

L'anno duemilaventiquattro addì quattro del mese di ottobre, il Sindaco Aldo Casorati 

 

RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 47 del 04.10.2024 con la quale si è approvato lo 

schema di convenzione ex art. 1, comma 557, della Legge N. 311/2004 Enti Locali per l'utilizzo 

congiunto di n. 1 dipendente del Comune di Cappella Cantone; 

PRESO ATTO dell’accordo Disciplinante Tempi e modi per l'esercizio dell'attività lavorativa del 

dipendente del Comune di Cappella Cantone Dott. Alfredo Zanara presso il Comune Di 

Casaletto Ceredano (Art. 1 Comma 557 Legge 311/2004), approvato con deliberazione giuntale 

sopra citata; 

VISTO il proprio Decreto Sindacale n. 39 del 04.10.2024 con il quale il dott. Alfredo Zanara, è 

stato nominato Vice Segretario presso il Comune di Casaletto Ceredano, dal 14.10.2024 al 

31.10.2024; 

RITENUTO di dover procedere ad attribuire al Vice Segretario le Funzioni Generali della 

Amministrazione Comunale, decretando l’affidamento al medesimo Vice Segretario Comunale 

delle competenze previste dagli artt. 49 e 107 del D.Lgs.vo 18/8/2000 n. 267, per la gestione dei 

servizi previsti per il Settore Amministrativo – Socio Assistenziale, area individuata dall’art. 6   

c. 7 del  Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione 

giuntale n. 37 del 17.09.2024 da lunedì 14 ottobre a giovedì 31 ottobre 2024, salvo revoca; 

VISTO l’art. 25, c. 5,6 del Regolamento Sull'Ordinamento Degli Uffici E Dei Servizi, approvato 

con Deliberazione Giuntale n. 37 del 17.09.2024; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 mar. 2001 n. 165 "Testo Unico Pubblico Impiego" 

VISTO il Decreto Legislativo 18 ago. 2000 n. 267 "Testo Unico Ordinamento Enti Locali" 

N O M I N A 

il Vice Segretario Comunale dott. ALFREDO ZANARA, quale Responsabile delle Funzioni 

Generali della Amministrazione Comunale 

 



  

D E C R E T A 

l’affidamento al Vice Segretario Comunale dott. Alfredo Zanara delle competenze previste dagli 

artt. 49 e 107 del D.Lgs.vo 18/8/2000 n. 267,  per la gestione dei servizi previsti per il Settore 

Amministrativo – Socio Assistenziale; 

Il presente Decreto ha efficacia da lunedì 14 ottobre a giovedì 31 ottobre 2024, salvo revoca. 

 

 

 

IL SINDACO 

Aldo Casorati 
(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PER PRESA VISIONE ed ACCETTAZIONE: 

Il Vice Segretario Comunale  

Dott. Alfredo Zanara 

  



  

 

___________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Del suesteso decreto, viene iniziato oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 04.10.2024           

 

Casaletto Ceredano, lì  04.10.2024          

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Francesco Rodolico 
(firmato digitalmente) 

 


